
令和６年度

午前９時３０分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 2,800,000 落札

2 2,850,000

3 3,500,000

4 4,500,000

5 4,600,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 日 時

契 約 担 当 課

業者名

株式会社総合環境計画　滋賀事務所

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所

中央開発株式会社　関西支社

株式会社パスコ　滋賀支店

国際航業株式会社　滋賀営業所

株式会社サンワコン　長浜出張所

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

市がめざす安全安心なまちづくりの実現に向けて、防災・危機管理体制の整
備・充実を図るため、長浜市地域防災計画について、最新の関連法令及び計
画と整合を図るとともに、関連計画の修正方針にあわせた必要な修正を行う。

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

令和７年２月２６日（水）

滋賀県守山市三宅町５０番２２号

株式会社総合環境計画　滋賀事務所

令和７年３月１日　から　令和８年３月２０日　まで

［所在地又は住所］

［商号又は名称］

一般競争入札

金　３，０８０，０００ 円契 約 額 ( 税 込 )

契 約 の 相 手 方

      令和６年度　長防災第１００４１号

　　　防災危機管理局防災危機管理課

　　　長浜市地域防災計画修正業務

　　　長浜市全域


